
Uchwala Nr XLIV/357/21

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 26 października 2021 roku

w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Jędrzej owie.

Na podstawie art.18b ust.  3 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 54 Statutu Gminy Jędrzejów - Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§1.

Odwołuje  się  radnego  Konrada Kałkę  ze  składu  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady
Miejskiej w Jędrzejowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 1 8b ust. 1 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021  r., poz.  1372) Rada Gminy powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Natomiast
art. 18b ust. 3 cyt. ustawy stanowi, iż zasady i tryb działania w/w komisji określa Statut Gminy.

Paragraf 54  Statutu Gminy  Jędrzejów stanowi,  iż można dokonać  zmian w  składzie
Komisji. Przepis powyższy stwierdza, że odwołanie radnego ze składu Komisji może nastąpić
m.in.  na uzasadniony  wniosek Przewodniczącego Komisji po  akcęptacji  członków Komisji.
Wniosek taki dotyczący radnego Konrada Kałki Przewodnicząca Komisji  Skarg Whiosków
i Petycji  przedłożyła  na  posiedzeniu  w  dniu  30  września  2021  r.  W oparciu  o  infomacje
uzyskane  od  cżłonków  Komisji  w  uzasadrieniu  w/w  wniosku  Przewodnicząca  Komisji
wskazała,  iż sposób  sprawowania fimkcji członka Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji przez
radnego nie przyniósł zadawalających rezultatów.  Różnice dotyczące sposobu w jaki należy
rozpatrywać  wpływające  skargi,  wnioski  i petycje spowodowały,  iż brak było hamorijnej
i skutecznej współpracy. Przewodnicząca uzyskała akceptację pozostałych członków Komisji
dla przedmiotowego wniosku.

Rada Miej ska w Jędrzejowie podzieliła stanowisko zawarte w opisanym wyżej wniosku
Przewodniczącej  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  i  uznała  za  iiiezadawalający  sposób
sprawowania fimkcji członka Komisji przez radnego Konrada Kałkę, stąd podjęcie niniejszej
uchwały j est zasadne.

Przewodnicząca Komisj i
Skarg, Wniosków i Petycji

Karolina Jarosz


